
DESIGN
Hliníkový disk 20'' Silverstone - stříbrný - pneu 195/55 R20 95H 403007153R                   6 790 Kč 21%                5 612 Kč 

Hliníkový disk 20'' Quartz - černý - pneu 195/55 R20 95H 403008263R                   6 890 Kč 21%                5 694 Kč 

Středová krytka Renault - černý s chromovaným okrajem 403152085R                      229 Kč 21%                    189 Kč 

Středová krytka Renault – stříbrný s chromovaným okrajem 403150709R                      229 Kč 21%                    189 Kč 

Bezpečnostní šrouby disků - 4 kusy 8201724187                   1 090 Kč 21%                    901 Kč 

Okrasný kryt kola 20'' Vortex Aerodesign - stříbrná 403158810R                      829 Kč 21%                    685 Kč 

Okrasný kryt kola 20'' Vortex Aerodesign - tmavá 403152077R                      829 Kč 21%                    685 Kč 

Kryty zpětných zrcátek - chromované 8201668740                   2 090 Kč 21%                1 727 Kč 

Shark anténa - černá (kompatibilní s AM / FM / DAB+ ) 8201724052                   1 590 Kč 21%                1 314 Kč 

Designový doplněk  Celsium - stříbrný  ( k disku Exception) 8201599770                      369 Kč 21%                    305 Kč 

Designový doplněk Aéro  - černý ( k disku Exception) 8201690762                      299 Kč 21%                    247 Kč 

Designový doplněk Aéro  - stříbrný ( k disku Exception) 403153132R                      349 Kč 21%                    288 Kč 

Ochrana hrany zavazadlového prostoru - vozy bez sklopného TZ 8201592559                   1 690 Kč 21%                1 397 Kč 

Ochrana hrany zavazadlového prostoru – vozy se sklopným TZ 8201592562                   1 590 Kč 21%                1 314 Kč 

Sportovní pedály - hliník – manuální převodovka 8201630344                   2 390 Kč 21%                1 975 Kč 

Sportovní pedály – hliník – automatická převodovka 8201630346                   1 990 Kč 21%                1 645 Kč 

Vnitřní osvětlené prahy dveří s nápisem Renault přední – nerezová ocel 8201586087                   3 790 Kč 21%                3 132 Kč 

Vnitřní prahy dveří s nápisem Renault přední – nerezová ocel 8201586089                   2 790 Kč 21%                2 306 Kč 

KOMFORT A OCHRANA

Vzduchové deflektory – přední 8201629691                   1 690 Kč 21%                1 397 Kč 

Sluneční clony – boční zadní okna 8201612825                   2 290 Kč 21%                1 893 Kč 

Sluneční clony – kompletní balík (všechna zadní okna) 8201612831                   2 890 Kč 21%                2 388 Kč 

Gumové koberce s vysokým okrajem 8201626111                   1 890 Kč 21%                1 562 Kč 

Textilní koberce Comfort – vozidla s mobilní konzolí 8201635265                   1 490 Kč 21%                1 231 Kč 

Textilní koberce Comfort – vozidla s fixní konzolí 8201647171                   1 390 Kč 21%                1 149 Kč 

Textilní koberce Premium – vozidla s mobilní konzolí 8201635268                   2 090 Kč 21%                1 727 Kč 

Textilní koberce Initiale Paris – vozidla s mobilní konzolí 8201614870                   1 390 Kč 21%                1 149 Kč 

Kuřácký paket (popelník, zapalovač) 8201375535                      979 Kč 21%                    809 Kč 

Věšák kabátů na opěrku hlavy – chrom 8201705509                   1 190 Kč 21%                    983 Kč 

Chladicí box 24 litrů (napájení 12/220V, vel: 42 x 42 x 30 cm) 7711431405                   2 990 Kč 21%                2 471 Kč 

Zástěrky Zástěrky standard – přední nebo zadní (2 ks) 8201212479                      799 Kč 21%                    660 Kč 

Vana zavazadlového prostoru 8201627990                   2 590 Kč 21%                2 141 Kč 

Síť zavazadlového prostoru - horizontální 7711422533                   1 190 Kč 21%                    983 Kč 

Dělící mříž 8201612819                   3 690 Kč 21%                3 050 Kč 

Organizér zavazadlového prostoru 8201669725                   7 490 Kč 21%                6 190 Kč 

Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 8201643355                   4 690 Kč 21%                3 876 Kč 

Koberec zavazadlového prostoru 8201635273                      929 Kč 21%                    768 Kč 

Ochranná plachta - stříbrná 7711428238                   4 190 Kč 21%                3 463 Kč 

Ochranná plachta - černá 7711428239                   4 190 Kč 21%                3 463 Kč 

Ochranná plachta Intial Paris 7711780553                   4 390 Kč 21%                3 628 Kč 

Vybavení pro užitkové vozidlo 8201654689                39 990 Kč 21%              33 050 Kč 

Kryt zavazadlového prostoru pro užitkové vozidlo 8201662793                   8 990 Kč 21%                7 430 Kč 

Reference

Ochranné plachty

Výbava pro 

užitkové vozidla

Zákazník s DPH DPH
Zákazník bez 

DPH

Okrasné kryty kol

Exteriér 

Interiér

DPH
Zákazník bez 

DPH

Okna

Komfort

Reference Zákazník s DPH

Disky kol

Nový Renault 
GRAND SCÉNIC



PŘEPRAVA
Výklopné tažné zařízení 8201630469                20 590 Kč 21%              17 017 Kč 

Kabeláž k výklopnému TZ - 13 pin 8201727313                   4 490 Kč 21%                3 711 Kč 

Tažné zařízení Labutí krk 8201630506                   3 990 Kč 21%                3 298 Kč 

Sada šroubů pro TZ Labutí krk 8201630511                   3 390 Kč 21%                2 802 Kč 

Kabeláž pro TZ Labutí krk – 13 pin 8201727312                   4 090 Kč 21%                3 380 Kč 

Adaptér 13/7 pin 7711226912                      439 Kč 21%                    363 Kč 

Adaptér 7/13 pin 7711226911                      419 Kč 21%                    346 Kč 

Hliníkové střešní tyče QuickFix - na podélné střešní lišty 8201622112                   5 190 Kč 21%                4 289 Kč 

Adaptér pro střešní tyče pro nosiče kol/lyží - hliníkový 7711421178                      529 Kč 21%                    437 Kč 

Nosič kol Coach na TZ – 2 kola (13 pin) 7711780884                12 190 Kč 21%              10 074 Kč 

Nosič kol Coach na TZ – 3 kola (13 pin) 7711780885                15 390 Kč 21%              12 719 Kč 

Nosič kol Coach na TZ – rozšíření pro 4. kolo 7711780886                   4 590 Kč 21%                3 793 Kč 

Nosič elektrických kol Europower 915 na TZ – 2 kola (13 pin) 7711577333                16 790 Kč 21%              13 876 Kč 

Nosič kol Express Hang On na TZ – 2 kola 7711577326                   1 390 Kč 21%                1 149 Kč 

Nosič kol Express Hang On na TZ – 3 kola 7711577327                   2 590 Kč 21%                2 141 Kč 

Nosič kol Express Hang On na TZ – 4 kola 7711577328                   3 090 Kč 21%                2 554 Kč 

Nosič jízdního kola na střešní tyče 7711780147                   3 190 Kč 21%                2 636 Kč 

Nosič lyží Thule 7324 (pro 4 páry lyží / 2 snowboardy) 7711940000                   3 890 Kč 21%                3 215 Kč 

Nosič lyží Thule 7326 (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy) 7711940001                   5 190 Kč 21%                4 289 Kč 

Nosič lyží s posuvnými kolejnicemi – 6 párů / 4 snowboardy 7711420780                   3 590 Kč 21%                2 967 Kč 

Nastavitelný střešní box Urban Loader – 300 až 500 litrů – šedý 7711578086                20 490 Kč 21%              16 934 Kč 

Střešní box pružný - 340 l – černé plátno 7711419549                   6 090 Kč 21%                5 033 Kč 

Pevný střešní box 380l – černý 7711785585                   9 790 Kč 21%                8 091 Kč 

Pevný střešní box 480l – černý 7711785586                10 190 Kč 21%                8 421 Kč 

Pevný střešní box 630l – černý 7711785587                11 890 Kč 21%                9 826 Kč 

Reference Zákazník s DPH DPH
Zákazník bez 

DPH

MULTIMÉDIA

Držák otočný černo-modrý* 7711662309                      459 Kč 21%                    379 Kč 

Držák otočný bílo-šedivý* 7711662311                      459 Kč 21%                    379 Kč 

USB nabíječka - černá* 7711662315                      449 Kč 21%                    371 Kč 

USB nabíječka - žlutá* 7711662316                      449 Kč 21%                    371 Kč 

Magnetický držák - černý* 7711662319                      649 Kč 21%                    536 Kč 

Soustava reproduktorů Focal Music Drive 2.0 (2 přední reproduktory) 7711575880                   2 190 Kč 21%                1 810 Kč 

Soustava reproduktorů Focal Music Live 4.0 (2 výškové, 2 přední) 7711578132                   6 290 Kč 21%                5 198 Kč 

Reference Zákazník s DPH DPH
Zákazník bez 

DPH

BEZPEČNOST

Alarm - s modulem proti odtažení 8201646303                   6 490 Kč 21%                5 364 Kč 

Kryt pro Hands-free kartu – bílý 285C70175R                      390 Kč 21%                    322 Kč 

Kryt pro Hands-free kartu –černý 285C71195R                      390 Kč 21%                    322 Kč 

Parkovací asistent – přední 8201537464                   4 490 Kč 21%                3 711 Kč 

Parkovací asistent – zadní 8201537455                   4 490 Kč 21%                3 711 Kč 

Parkovací kamera - zadní 8201672189                   5 590 Kč 21%                4 620 Kč 

Isofix základna pro dět. Sedačku ref. 7711940742 7711940741                   6 190 Kč 15%                5 383 Kč 

Dětská sedačka BABY-SAFE² i-SIZE - od narození do 83 cm / 13kg / 15 měsíců 7711940742                   7 390 Kč 15%                6 426 Kč 

Dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE - od 76 do 106 cm (15 měsíců - 4 roky) 7711940744                   9 390 Kč 15%                8 165 Kč 

Dětská sedačka KIDFIX XP - od 15 do 36 kg (4 - 12 let) 7711940745                   8 690 Kč 15%                7 557 Kč 

Dětská sedačka DUALFIX i-SIZE - od narození do 105 cm / 18 kg / 4 roky 7711940743                15 290 Kč 15%              13 296 Kč 

Přídavné zpětné zrcátko na dohled dětí 7711940517                      409 Kč 21%                    338 Kč 

Sněhové řetězy GRIP – velikost 130 – R20  7711780260                10 590 Kč 21%                8 752 Kč 

Sněhové řetězy STEEL GRIP - velikost 130 - R20 7711940856                   9 990 Kč 21%                8 256 Kč 

Sněhové návleky – velikost 86 – R20 7711578656                   1 790 Kč 21%                1 479 Kč 

Vesta výstražná (norma ČSN EN ISO 20471) 7711662345                   69 Kč 21%                 57 Kč 

Autolékárnička Renault 7711596323                 199 Kč 21%              164 Kč 

Povinná výbava 7711572497                 999 Kč 21%              826 Kč 

Reference Zákazník s DPH DPH
Zákazník bez 

DPH

RENAULT BUTIK
Modely Model Renault SCÉNIC (1:43) - oranžový 7711780364                      429 Kč 21%                    355 Kč 

* Více informací naleznete v produktovém ceníku

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

Bezpečnostní 

výbava

Nabídka zvýhodnění příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 

000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.

Zákazník bez 

DPH

Tažné zařízení

Střešní tyče

Nosiče kol a lyží, 

střešní boxy

Reference

Sněhové řetězy

Zákazník s DPH DPH

Telefon

Audio

Ochrana proti 

krádeži

Asistenti řízení

Dětské sedačky

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zprac ován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování 

svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifi kovat specifi kace i popisované a představované automobily a přísluš enství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům sdělí v co 

nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé produkty nemusí být k dispo zici. Aktuální informace o našich produktech získáte u svého 

koncesionáře RENAULT. Z technických a polygrafi ckých důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od sk utečných barev karoserie nebo produktů. Všechna práva 

vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné už ití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli 

formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti RENAULT, je zakázána. Nezávazné ceny do poručené společností Renault Česká republika, a. s.. Tisková 

chyba vyhrazena.

Nový Renault GRANDSCENIC IV


